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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevare i div. kølerum ved
delikatesse afdelingen. Kontrolleret opbevaringstemperaturer
på fødevare i udstillingsdisk ved delikatesse afdelingen, samt
målt opbevaringstemperaturer på fødevarer under
tilberedning. Kontrolleret adskillelse og emballering af fødevare
i kølerum og koldjomfruer i delikatesse afdelingen. Kontrolleret
og gennemgået procedurer for pakningen af div. fødevare i
lavsæson kontra højsæson, herunder fisk og andre
delikatessevare ( smørrebrød, crossaner og sandwich).
Kontrolleret opbevaring af færdigvare i frostrum. Gennemgået
procedurer for modtagelse af fersk kød der leveres fra
slagteafdelingen og som færdigtilberedes i
delikatesseafdelingen. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask
og tørring af hænder i delikatesseafdeling og ved
personalefaciliteter i samme afdeling. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring af kølekrævende fødevarer i
kølemontren ved indgangen til supermarkedet, her
opbevaredes sandwich, spinat Warps og div. pastasalater.
Det indskærpes, at kølekrævende fødevare maksimalt må
opbevares ved +5 °C. Følgende er konstateret: Det er
konstateret ved måling med infrarødt termometer, en
temperatur i køleren på + 11, 5 °C. I køleren blev opbevaret 10.
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bægere pastasalat, 6 bæger couscous salat, 7. Warps, 8 sandwich stykker og 23. sandwich, alle fødevarerne med
en maximalt opbevaringstemperatur på+ 5 °C. Efterfølgende blev målt med indstikstermometer, en temperatur i
sandwich og spinat Warp på +10,9 °C.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser, at der ellers er alarm på køledisken, men
at der ikke har været nogen alarm. Virksomheden kasserede de ovennævnte fødevarerne under tilsynet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af kølerum, henunder fordamper i samme, køledisk i delikatessen,
koldjomfruer i afdelingen, og emballage opbevaring, samt kontrolleret rengøring af personaletoiletter og
omklædningsrum. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling af fødevare, tilstrækkelig
varmeholdelse fødevare og tilstrækkelig nedkøling af fødevare, samt kontrolleret virksomhedens årlige revision
af egenkontrolprogram af 5. januar 2024. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P.nr. og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


